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Desagüe  Con Rebosadero 

Características

AQ9184-BN
AQ9184-N
AQ9184-RD
AQ9184-D
AQ9184-DB
AQ9184-DM

Color o acabado: Brush Nickel, Rose Golden, Negro Mate, Dorado, 
Dorado Brush, Dorado Mate

Material: Zinc

Extensible: Acero Inoxidable
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